
DDM複合圧延機・
波型連続圧延装置（メッキ）

新フレームの製麺機オールノンカスリ化

その他、
■玉まるめ機
■ユニークな形状の麺を切り出す特殊切刃
■新型水切りバスケット　等々

SCADAシステム
※タイ食品大手に納入

最新の生産管理システム

麺ホグシ機サテライト

調理麺製造の省力化に
麺ほぐし、調味の味方

トレー脱パン装置

調理麺製造の省力化
高速！リニア駆動

新型CIP自動洗浄型茹で麺装置
間接加熱管なし！洗浄機能アップ！

新グルデール
ミキサー

練り上げるミキサー

東6 東5 東4

東3 東1東2
ガレリア 出

入
口

お客様各位

拝啓　
　薫風の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社では、

食品機械工業展「FOOMA JAPAN 2013」（東京ビッグサイト）に新しい機械設備を出展いたします。
　麺食文化の発展と成長のため、さらに進化した製麺装置、ゆで麺装置等々をご覧いただきたいと思います。
　お忙しいとは存じますが、是非御来場下さいますようお願い申し上げます。
　社員一同、心よりお待ちいたしております。

ＴＯＭ 食品機械販売本部 副本部長 神野 久彦

敬具

※出展機は都合により予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。


